

در خصوص پذیرش قطعی و تحویل مدارک دانشجویان کارشناسی بومی ورودی ۱۴۰۰

به اطلاع کلیه پذیرفته شدگان بومی سال تحصیلی ۱۴۰۰ در مقطع کارشناسی می‌رساند:

۱- برای تحویل اصل مدارک و قطعی شدن پذیرش خود لازم است مدارک درخواستی دانشگاه را به صورت حضوری از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ به آموزش دانشکده تحویل نمایند.

۲- عدم تحویل مدارک درخواستی تا تاریخ مذکور به منزله محرومیت از خدمات آموزشی خواهد بود.

مدارک مورد نیاز برای دانشجویان مقطع کارشناسی ورودی ۱۴۰۰

نوع مدرک	نوع نظام آموزشی
<p>- گواهی پذیرش ثبت‌نام غیرحضور (اینترنتی)، اخذ شده از سیستم گلستان در مرحله ثبت‌نام غیرحضور.</p> <p>- اصل مدرک دیپلم یا گواهی آن با قید تاریخ اخذ مدرک حداکثر تا ۱۴۰۰/۰۶/۳۱</p> <p>- اصل ریز نمرات دیپلم و دو سال ماقبل دیپلم (دوره متوسطه) که به تایید مدرسه یا آموزش و پرورش رسیده باشد.</p> <p>- اصل و یا گواهی مدرک کاردانی برای پذیرفته شدگان دارای مدرک کاردانی با قید تاریخ اخذ مدرک حداکثر تا ۱۴۰۰/۰۷/۳۱</p> <p>- اصل شناسنامه و کارت ملی</p> <p>- اصل کارت پایان خدمت یا معافیت موقت و دائم (خاص پذیرفته شدگان مرد)</p> <p>- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع (فقط برای کارمندان دولت)</p>	<p>نظام قدیم آموزش متوسطه</p>
<p>- گواهی پذیرش ثبت‌نام غیرحضور (اینترنتی)، اخذ شده از سیستم گلستان در مرحله ثبت‌نام غیرحضور.</p> <p>- اصل مدرک دیپلم یا گواهی آن که به تایید مدرسه و یا اداره آموزش و پرورش رسیده باشد.</p> <p>- اصل مدرک پیش دانشگاهی یا گواهی آن</p> <p>- *(تاریخ اخذ مدرک در هر یک از رشته‌های تحصیلی باید حداکثر تا پایان ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ باشد.)</p> <p>- اصل ریز نمرات دیپلم و دو سال قبل از دیپلم که به تایید مدرسه و یا اداره آموزش و پرورش رسیده باشد.</p> <p>- اصل ریز نمرات پیش دانشگاهی که به تایید مدرسه و یا آموزش و پرورش رسیده باشد.</p> <p>- اصل و یا گواهی مدرک کاردانی برای پذیرفته شدگان دارای مدرک کاردانی با قید تاریخ اخذ مدرک حداکثر تا ۱۴۰۰/۰۷/۳۱</p> <p>- اصل شناسنامه و کارت ملی</p> <p>- اصل کارت پایان خدمت یا معافیت موقت و دائم (خاص پذیرفته شدگان مرد)</p>	<p>نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی</p>

<p>-گواهی پذیرش ثبت نام غیرحضوری (اینترنتی)، اخذ شده از سیستم گلستان در مرحله ثبت نام غیرحضوری. -اصل مدرک دیپلم یا گواهی آن که به تایید مدرسه و یا اداره آموزش و پرورش رسیده باشد. * (تاریخ اخذ مدرک در هر یک از رشته های تحصیلی باید حداکثر تا پایان ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ باشد). -اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش -فرم سوابق تحصیلی تایید شده (فرم ۶۰۲) -اصل شناسنامه و کارت ملی -اصل کارت پایان خدمت یا معافیت موقت و دائم (خاص پذیرفته شدگان مرد)</p>	<p>نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶)</p>
<p>علاوه بر مدارک درخواستی با توجه به نظام آموزشی آنان، اصل فرم انصراف از تحصیل (حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مخصوص دانشجویان روزانه)</p>	<p>دانشجویان اخراجی و یا انصرافی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی</p>